

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16.458466 E 102.269051

จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.468323 E 102.269617 ตำบลนาเทียง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 11 กรกฎาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : แบ่งออกเป็น 4 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 24 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 9 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 24.50 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.75 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.Ø 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 44 ท่อน และบ่อพัก 5 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	14 03	523.37	7,342.88	-	-	7,342.88	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	32.11	-	-	306.00	9,825.66	9,825.66	
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	205.00	134.20	27,511.00	-	-	27,511.00	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	16.00	542.06	8,672.96	-	-	8,672.96	
	- หิน	ลบ.ม.	32	494.89	15,836.48	-	-	15,836.48	
4	เหล็กเสริม	ตัน	1.27	-	-	3,300.00	4,191.00	4,191.00	
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	0.81	26,127.83	21,163.54	-	-	21,163.54	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 สายทางจุดเริ่มต้นกีด N 16.458466 E 102.269051
จุดสิ้นสุดกีด N 16.468323 E 102.269617 ตำบลนาเทียง อำเภอรูนแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 11 กรกฎาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : แบ่งออกเป็น 4 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 24 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 9 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 24.50 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.75 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.Ø 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 44 ท่อน และบ่อพัก 5 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB Ø 15 มม.	คัน	0.46	24,466.00	11,254.36	-	-	11,254.36	
	- DB Ø 12 มม	คัน	-	-	-	-	-	-	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	35	31.31	1,095.85	-	-	1,095.85	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	38.35	133.00	5,100.55	-	-	5,100.55	
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	29.43	375.00	11,036.25	-	-	11,036.25	
7	งานแอสฟัลท์	ลิตร	29.43	20.00	588.60	-	-	588.60	
รวมค่างานต้นทุน + ค่าแรงงาน								123,619.13	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิทย์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สรุปผลกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 แบบ ปร.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 ตำบลทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16 458466 E 102.269051
 จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.468323 E 102.269617 ตำบลนาเทียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเทียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ :
 ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิทย์ ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 อนุมัติเมื่อ : วันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน				
	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	123,619.13	1.3624	168,418.71	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			168,418.71	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			162,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิทย์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิทย์ ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....162,000.-..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 สายทางจุดเริ่มต้น

พิกัด N 16.458466 E 102.269051 จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.468323 E 102.269617

ปริมาณงานแบ่งออกเป็น 4 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 24 เมตร หนา 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 9 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว

12 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง

1.50 เมตร ยาว 24.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.75 ตารางเมตร

รายละเอียด ตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่ ทล.นาเทียะ.กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน.....162,000.-..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียะ ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร ทรมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเทียะ ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 รายละเอียด ตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่
เทศบาลตำบลนาเทียะกำหนดรายละเอียด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(/) อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเทียะ

ลงวันที่...11.../...ก.ค..../.....66.....